
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
Activ Power frēzēšanas iekārta N20

Importētājs:
ACTIVESHOP Sp. z o.o.
ul. Graniczna 8b, bud. DC2A 
54-610 Wrocław, Polija 
www.activeshop.com.pl 
Rev. A/05/2024

http://www.activeshop.com.pl/


Tehniskie dati

Nominālais spriegums 220V/240V
Elektriskā jauda 35W

Nominālā frekvence 50/60 Hz
Griezes moments 3,5 N.cm

Galvas masa 160g
Galvas izmēri 13,5 cm x 2,7 cm

Uzmanību
1. Ierīce periodiski jātīra, lai novērstu netīrumu, putekļu un citu nevēlamu vielu uzkrāšanos. To uzkrāšanās 

var izraisīt ierīces darbības traucējumus vai pat iekārtas bojājumus.
2. Nav atļauts aptīt strāvas kabeli ap ierīci, jo tas var izraisīt kabeļa darbības traucējumus.
3. Vienmēr pārliecinieties, ka ierīce tiek darbināta no avota ar atbilstošu spriegumu. Pārliecinieties, ka 

kontaktdakša ir pareizi ievietota kontaktligzdā. Ja tas netiek izdarīts, var izcelties ugunsgrēks, 
elektriskās strāvas trieciens vai apdegumi.

4. Kabeli nedrīkst pārveidot, stiept, pārmērīgi saliekt vai savilkt.
5. Uz kabeļa nedrīkst novietot neko smagu.
6. Novērsiet putekļu vai citu kaitīgu elementu iekļūšanu kontaktdakšas, pamatnes vai galvas iekšpusē, 

izmantojot putekļu absorbētājus.
7. I e r ī c i  nedrīkst trāpīt vai mest. Ja ierīce ir bojāta t r i e c i e n a  vai kritiena rezultātā, to nevar turpināt 

lietot.
8. Nemēģiniet izjaukt vai remontēt iekārtu. Lai veiktu remontu, sazinieties ar izplatītāju, no kura 

iegādājāties iekārtu, vai autorizētu servisa centru.

Montāža
1. Noteikt visu savienotāju atrašanās vietu
2. Ievietojiet galvas kabeļa kontaktdakšu atbilstoši kontaktdakšu 

novietojumam kontaktligzdā.
3. Pirms galvas savienošanas pārliecinieties, ka bāze ir izslēgta.

Kājas pedāļa pieslēgšana

• Vizuāli novērtējiet, vai nav bojājumu gan pamatnes, gan kontroliera kontaktdakšas pusē.
• Pievienojiet kājkontroliera kontaktdakšu pamatnei.
• Lai izmantotu kājkontrolieri, pārslēdziet ieslēgšanas/izslēgšanas/kājkontroles pogu uz kājkontroles 

režīmu.

Sagatavošana pirms lietošanas
• Pārliecinieties, ka galvas ātrums ir iestatīts uz minimālo līmeni.
• Pārliecinieties, ka griezējs ir pareizi bloķēts. Ja tā nav, izmantojiet slēdzi "twist lock".
• Kamēr turat galviņu, ieslēdziet ieslēgšanas pogu.

Produkta lietošana

• Izmantojiet potenciometru, lai iestatītu vēlamo ātrumu.
• Lai palielinātu darba ātrumu, pārvietojiet potenciometru pa labi.
• Lai samazinātu darba ātrumu, pārvietojiet potenciometru pa kreisi.

Kreisās/ labās puses regulēšana

• Apstrādājamās detaļas rotācijas virzienu var mainīt, izmantojot slēdzi, kas atrodas uz pamatnes 
(FOR/REV). Rotācijas virziena maiņa ir iespējama tikai tad, ja motors ir izslēgts.

Režīmu maiņa



• Atlasiet Vēlamais režīms izmantojot 
bāzē esošo pogu ROKA/FOOT.

• HAND - darbība galva aiz
potenciometrs.

• FOOT - operācija galva pēc ar 
slēdža palīdzību

kājas pedāli, pirms tam iestatot ātrumu uz potenciometra, kas 
savienots ar pamatni.

Pļāvēja maiņa
Lai nomainītu griezēju, pagrieziet Twist Lock pogu 
p r e t ē j i  p u l k s t e ņ r ā d ī t ā j a  r ā d ī t ā j a  virzienam 
virzienā uz "R".
Šajā brīdī varat nomainīt frēzi no vārpstas un aizstāt to 
ar jaunu.
Kad frēze ir ievietojusies vārpstā, pagrieziet Twist Lock 
slēdža pogu pulksteņrādītāja kustības rādītāja kustības 
virzienā "S" virzienā, līdz atskanēs raksturīgais 
"klikšķis".

Vēlamais griešanas ātrums ir atkarīgs no griezēja tipa un 
materiāla. Šajā
jāņem vērā ražotāja sniegtā informācija.

*Darbības laikā nekad nepārslēdziet Twist-Lock slēdža pogu.

Frēzes diametrs Maksimālais ātrums 13 mm

DROŠĪBAS PASĀKUMI

1. Ierīce ir profesionāls aprīkojums, kas paredzēts izmantošanai kosmētiskajās operācijās. Ierīces lietošana 
tikai kvalificēta kosmētikas personāla vadībā ļauj izvairīties no nevēlamas iedarbības ārstēšanas laikā.

2. Ierīci nedrīkst izjaukt vai mēģināt izmantot citiem mērķiem, kas nav norādīti šajā rokasgrāmatā. Visas 
apkopes un remontdarbus drīkst veikt tikai pilnvarots servisa tehniķis ( uzņēmums ACTIVESHOP Sp. z o.o.).

3. Neuzstādiet un nelietojiet ierīci šķidrumu tuvumā, mitrās vietās vai ar mitrām rokām - lai šķidrumi 
nenokļūtu ierīcē.

4. Šādos gadījumos nekavējoties izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas un sazinieties ar SIA 
ACTIVESHOP sniegto pilnvaroto servisu:

a) ierīcē ir iekļuvis šķidrums, b) ierīce izdala neparastu smaku, dūmus vai rada neparastus trokšņus,
c) ir bojāts strāvas padeves kabelis, d) ierīce ir apgāzusies vai ir bojāts tās apvalks.

Drošs

Izvelci
et



5. Uz kabeļiem nenovietojiet nekādus priekšmetus. Neuzstādiet ierīci vietās, kur kāds var uzkāpt uz strāvas 
kabeļa.

6. Drošības nolūkos ikreiz, kad pabeidzat darbu ar ierīci, atvienojiet strāvas vadu no kontaktligzdas.

7. Neievietojiet neko ierīces atverē. Ja atverē iekļūst svešķermenis, izņemiet kabeli no kontaktligzdas un 
sazinieties ar izplatītāju vai ražotāju.

8. Nenovietojiet ierīci uz nestabiliem ratiņiem, plauktiem vai transportlīdzekļa. Ierīce var tikt bojāta, ja tā 
nokrīt.

9. Lai garantētu fiksētu ierīces kalpošanas laiku, pirms atkārtota ieslēgšanas un izslēgšanas un otrādi 
iesakām ievērot vienas minūtes intervālu (starp ieslēgšanu un izslēgšanu un otrādi).

10. Barošanas avotam jāatbilst specifikācijām, kas norādītas uz datu plāksnītes. Pretējā gadījumā 
pastāv risks, ka ierīce var nedarboties pareizi, tikt bojāta vai pat izdegt.

PIEZĪMES:

1. Ja ir bojāts strāvas kabelis vai radušies citi darbības traucējumi, sazinieties ar pilnvaroto servisa centru - 
tas palīdzēs izvairīties no briesmām.

2. Šo aprīkojumu drīkst lietot bērni, kas sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un cilvēki ar ierobežotām 
fiziskajām un garīgajām spējām, kuriem trūkst pieredzes un zināšanu par aprīkojumu, ja tiek nodrošināta 
uzraudzība vai instruktāža par to, kā droši lietot aprīkojumu, lai izprastu ar to saistītos riskus.

3. Ar ierīci nav paredzēts spēlēties bērniem. Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci.

4. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tās tuvumā atrodas bērni vai personas bez pietiekamām 
zināšanām par ierīces lietošanu.

5. Šī elektroierīce nav rotaļlieta. Nepareiza elektroierīces lietošana vai saskare ar to var apdraudēt veselību 
vai izraisīt nāvi, tāpēc ierīce jālieto un jāglabā bērniem nepieejamā vietā.

IERĪCES IZNĪCINĀŠANA

Izlietotās elektroierīces, piederumus un iepakojumu utilizējiet pārstrādes centros saskaņā ar 
vides aizsardzības noteikumiem. Elektriskās ierīces nedrīkst izmest sadzīves atkritumu 
tvertnē. Ievērojiet noteikumus par šādu ierīču iznīcināšanu

aprīkojums. Lai aizsargātu vidi saskaņā ar Direktīvu 2012/19/EK par elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumiem, nolietotās elektroiekārtas jāvāc atsevišķi un jānodod elektronisko un elektrisko iekārtu 
atkritumu savākšanas punktos.

Nolietotās un vecās ierīces satur pilnībā pārstrādājamas sastāvdaļas, tāpēc tās jānodod pārstrādei. 
Tāpēc tās ir jānodod attiecīgajos savākšanas punktos, un tās var nodot arī SIA ACTIVESHOP.

UZGLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA

Ierīce jāpārvadā temperatūrā no (-) 20 °C līdz (+) 50 °C tikai oriģinālajā iepakojumā. Ierīci jāuzglabā labi 
vēdināmā telpā, k u r  relatīvais mitrums nepārsniedz 75 %. Darba temperatūra no (+) 10 °C līdz (+) 40 
°C. Uzglabāšanas un transportēšanas laikā ierīci nedrīkst mest vai nomest, pakļaut mehāniskiem 
triecieniem vai atmosfēras iedarbībai.


